КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                 ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН

                                АДМИНИСТРАЦИЯ
	      (исполнительно-распорядительный  орган)
                               МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                           СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                                     «СЕЛО  СОВХОЗ  ИМ. ЛЕНИНА»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.01.2020  года            с.Совхоз  им. Ленина                            №__06_

Об  обеспечении   первичных   мер   пожарной
безопасности  в  границах  населенных  пунктов
сельского  поселения  «Село  Совхоз  им.  Ленина»

          В соответствии с федеральными  законами РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской  Федерации  »,   от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной
устойчивости   населенных   пунктов  и  объектов   экономики   на   территории  сельского поселения «Село Совхоз им. Ленина».

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в
границах  населенных пунктов  сельского поселения «Село Совхоз им. Ленина» (приложение №1)
2. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для жилых домов.
(приложение №2)
3.  Ответственным за обеспечение первичных мер пожарной безопасности на
      территории сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» назначается
      эксперт администрации Олькова Н.К.
    4.   В  смете расходов  на 2020 год  предусмотреть выделение  необходимых
          Финансовых  средств на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на
территории поселения.
5.   Настоящее  постановление вступает в силу с момента его обнародования путем
          вывешивания на стенде.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сельское поселение «Село Совхоз им. Ленина»                                 В.А.КАРЗАНОВ

[bookmark: _GoBack]